
 

 

 

Влада на Република Македонија 

Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство 

Отворени денови со земјоделците  

Агенда за посета по населени места 



 

Реден 
број 

Ден/дата Општина Населено место Активност Потребно е присуство на следните 
функционери 

1 17 Септември Росоман  19.00 часот Росоман  Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

2 21 Септември    
 

Кавадарци  21.00 часот- с. Возарци 
20.00 часот- с. Марена 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

3 22 Септември Неготино  19.00 часот- с.  Тремник 
         20.00 часот- Неготино 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

4 23 Септември Демир Капија           21.00 часот- с. Корешница  Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

5 24 Септември Василево  
 

Струмица 

19.00 часот- с.   Василево 
20.00 часот  с.   Пиперево 

21.00 часот  с.   Просеников 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

6 28 Септември    
 

Струмица 18.00 часот- с.   Вељуса 
20.00 часот  с.   Муртино 

 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

7 29 Септември  Чешиново-
Облешево 

 19.00 часот – с.Облешево 
19.00 часот – с.Чешиново 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

8 30 Септември Кочани           20.00 часот- с.  Мојанци Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 



 

          21.00 часот- с.  Оризари  Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

9 1 Октомври Виница  19.00 часот- с.   Јакимово 
20.00 часот- с.   Блатец 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

10 5 Октомври Пробиштип  19.00 часот- с.Долни Стубол  
20.00 часот- с.Плешанци 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

11 6 Октомври Карбинци  19.00 часот- с. Карбинци  
19.00 часот - Аргулица 

 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

12 7 Октомври Штип  20.00 часот- с.Караорман  
21.00 часот- с.Лакавица 

 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

13 8 Октомври Берово  18.00 часот- с. Ратево 
20.00 часот- с.  Русиново 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

14 12 Октомври Пехчево  20.00 часот- с.  Робово  Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

15 13 Октомври Делчево  18.00 часот – с.Град  
19.00 часот -  с.Вирче 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 



 

16 14 Октомври Македонска 
Каменица 

20.00 часот – с. Луковица Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

17 15 Октомври Лозово 18.00 часот- с.Сарамзалини Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

18 19 Октомври     Свети Николе 19.00 часот- Црнилиште 
20.00 часот- Ерџелија 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

19 20 Октомври Велес  19.00 часот - Мамутчево 
20.00 часот – Ногаевци 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

20 21 Октомври Чашка  18.00 часот – Извор  
20.00 часот - Мартолци 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

21 22 Октомври  Конче  18.00 часот -  Конче 
19.00 часот - Долни Липовиќ 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

22 26 Октомври Радовиш  18.00 часот -  Ораовица 
19.00 часот - Јаргулица 

20.00 часот - Злеово 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

23 27 Октомври Босилово 18.00 часот – с.Бориево 
 19.00 часот – с.Иловица 
20.00 часот – с.Радово 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  



 

ДИЗ 

24 28 Октомври Ново Село 18.00 часот – с.Сушица 
 19.00 часот – с.Колешино 
20.00 часот – с.Мокриево 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

25 29 Октомври Прилеп 18.00 часот – с. Тополчани 
20.00 часот – с. Големо Коњари  

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

26 2 Ноември Кривогаштани  18.00 часот – с. Кривогаштани 
19.00 часот – с.  Славеј 

 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

27 3 Ноември Долнени 20.00 часот – с. Дебрешта Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

28 4 Ноември Битола  18.00 часот - Оптичари  
19.00 часот - Кравари 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

29 5 Ноември Новаци  19.00 часот – с.Старавина Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

30 9 Ноември Могила   18.00 часот – с. Алинци Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

31 10 Ноември Ресен  18.00 часот - Јанкоец Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 



 

19.00 часот - Ресен Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

32 11 Ноември Демир Хисар  18.00 часот - Вардино  Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

33 12 Ноември Куманово  17.00 часот - Режановце  
18.00 часот -Сопот 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

34 16 Ноември Старо 
Нагоричане 

17.00 часот - Младо Нагоричане 
18.00 часот -Бајловце 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

35 17 Ноември Крива Паланка  18.00 часот -с.Гиновци 
19.00 часот - с.Конопница                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

36 18 Ноември Ранковце  с.Ранковце  Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

37  19 Ноември Кратово  18.00 часот -Секулица 
19.00 часот - Туралево 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

38 23 Ноември Македонски 
Брод  

18.00 часот – с.Манастирец 
 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 



 

39 24 Ноември Кичево  18.00 часот – с.Србица 
19.00 часот –с. Осломеј 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

40 25 Ноември Илинден 18.00 часот –Мралино 
19.00 часот –Трубарово 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

41 26 Ноември Петровец 18.00 часот –Долно Коњари Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

42 30 Ноември Кисела Вода 18.00 часот – с.Зелениково 
19.00 часот –с.Студеничани 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

43 1 Декември Гевгелија 18.00 часот – с.Мрзенци 
19.00 часот –с.Прдејци 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

44 2 Декември  Богданци 18.00 часот – с.Селемли 
18.00 часот – с.Ѓавато 

 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

45 3 Декември  Дојран 18.00 часот – с.Црничани 
19.00 часот –с.Ѓопчели 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

46 7 Декември Валандово 18.00 часот – с. Удово 
19.00 часот –с. Брајковци 
20.00 часот – с.Грчиште 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  



 

 

ДИЗ 

47 8 Декември Струга 18.00 часот – с.Мороишта 
19.00 часот –с.Дрслаица 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

48 9 Декември Маврово - 
Ростуша 

18.00 часот – с.Ростуше Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

49 10 Декември Охрид 18.00 часот – с.Требеништа 
19.00 часот – с.Волино 

 Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

50 14 Декември Крушево 18.00 часот – с.Селце 
19.00 часот – с.Свето Митрани 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

51 15 Декември Гостивар 18.00 часот – с.Тумчевиште 
18.00 часот – с.Дебреше 

Посета на населено место Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 

52 16 Декември Тетово 18.00 часот – с.Порој 
19.00 часот – с.Желино 

 Раководител на ПЕ, Директор  од  АПРЗ , 

Директор на  АФПЗРР и преставник од  

ДИЗ 


